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FiN 3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA

VENETO

200 Farfalla

Verona , Sabato 04/01/2025 ore 18:21
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - M
1 4 1 BALLARDINMATTEO
2 6 1 FILOSOMATTIA
3 2 1 BONRICCARDO
Categoria Senior - M

1 5 1 MESCOLI FRANCESCO
2 3 1 CASARA FEDERICO

Serie

Anno Naz

2005 ITA
2006 ITA
2005 ITA

2002 ITA
2002 ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
11/01/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
UNIONE NUOTO FRIULI

GS SWIMMING VICENZA
AMATORI NUOTO SSD ARL

Tempo

02:00.92
02:12.87
02:27.34

02:01.00
02:37.26

Pti

9.00
6.00
5.00

7.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

