

## 3° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA

Foglio n. 1 11/01/2025

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona, Sabato 04/01/2025 ore 18:21

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser	. Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Cadetti - M							
1	4	1	BALLARDIN MATTEO	2005 ITA LE	OSPORT NICE FOOTWEAR	02:00.92	9.00
2	6	1	FILOSO MATTIA	2006 ITA GIS	S GEST.IMP.SP - C.FRANC	02:12.87	6.00
3	2	1	BON RICCARDO	2005 ITA UN	IIONE NUOTO FRIULI	02:27.34	5.00
Categoria Senior - M							
1	5	1	MESCOLI FRANCESCO	2002 ITA GS	S SWIMMING VICENZA	02:01.00	7.00
2	3	1	CASARA FEDERICO	2002 ITA AM	IATORI NUOTO SSD ARL	02:37.26	4.00